
Marstall Old English Horse Mash er 
et velsmagende og gammelkendt 
produkt, -det er ”mirakelkuren” til 
heste med tildens til kolik eller andre 
fordøjelsesproblemer, til hopper lige 
efter foling, til heste som er gået 
fra foderet, til heste efter opera-
tioner eller sygeperioder, eller 
bare fordi man gerne vil være lidt 
ekstra god ved sin hest.

Marstall Old English Horse Mash ud-
fodres som et ekstra tilskud til hes-
tens daglige foderration.

Marstall Old English Horse Mash virk-
er beroligende og genopbyggende 
på mave og tarmsystem, modvirker 
stress og skærper appetitten, kort 
sagt øger Marstall Old English Horse 
Mash hestens almene velbefi ndende 
og bidrager til en velfungerende og 
glad hest.
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Marstall Basis Hø er velegnet til alle typ-
er af heste og ponyer.

Marstall Basis Hø er et grovfoder som 
udfodres sammen med kraftfoder og 
halm.

Marstall Basis Hø er et første klas-
ses støvfrit grovfoder som egner sig 

til alle typer af heste. Marstall Basis 
hø indeholder en blanding af lucerne, 

højlandshø, og en anelse melasse. Ideelt 
til hverdag, men også under rejse og til 
stævner. Sikrer hesten god beskæfti-
gelse og bidrager til at holde mave og 
tarm i orden. Også særdeles velegnet til 
rekonvalescenter.
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1 Liter svarer til ca. 450 gr Old English Horse Mash

Vejledende fodring af 550 kg ridehest: 
0,5 – 1,0 kg overhældes med den dobbelte mængde 
varmt vand.

Handelsform: 10 kg sække,  20 kg sække
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50% varmebehandlet korn i sprøde fl ager
den procentvise sammensætning i foderet
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Indhold 

Råprotein 11,90% Makromineraler  Aminosyrer 

Ford. Råprotein 8,90% Calcium i gr/kg 3,00 Lysin i mg/kg 4600,00

Råfedt 7,50% Fosfor i gr/kg 3,00 Methionin i mg/kg 1910,00

Træstof 7,30% Magnesium i gr/kg 2,00  

  Natrium i gr/kg 3,00 Fordøjelig energi 12,5 MJ/0,9 FE




